兰州市排球协会⽂件
兰排协字 [2024] 1号

关于举办 2024年排球、⽓排球三级裁判员
培训班的通知

各有关单位：

为推动我省排球运动的开展，进⼀步加强和规范排球

裁判队伍的培养与建设，经研究决定，举办20234年排球、

⽓排球三级裁判员培训班，现将有关事宜通知如下：

⼀、时间和地点

2024年3⽉ 30⽇—31⽇ (晚间线上理论学习)，4⽉ 5

⽇—6⽇ (休息⽇)进⾏实践考试。

⼆、报名须知

(⼀）拥护中国共产党的领导，热爱祖国，热爱⼈⺠，热

爱排球事业。

(⼆) 本次培训不限年龄与学历，参加培训者应具有

⼀定的排球运动经历。

(三) 培训⼈员须身体健康，适合参加排球、⽓排球

运动；现场培训需携带本⼈身份证原件及⼀张复印件；申

请等级裁判员登记表⼀式两份；两张⼀⼨⽩底免冠证件照。

参加培训⼈员须购买⼈身意外伤害保险，培训及往返途中

若出现意外事故，主办⽅均不承担任何责任。

三、培训经费

(⼀）培训讲师⻝宿、交通及相关费⽤由兰州市排球

协会承担。

(⼆)培训学员的差旅费、⻝宿费、保险费等费⽤由派

出单位承担或⾃理，同时缴纳培训、考试费600元/项。

四、报名办法

参加培训⼈员填写报名表并加盖所在单位公章，于

2024年 3⽉ 28 ⽇前将报名表扫描件发⾄兰州市排球协会 裁

委会邮箱，邮件发送成功后请与联系⼈确认后加⼊微信

培训群，其他材料实践考试现场交验。

联系⼈：⻢海霞

电 话：18893092318 (微信同号)
邮 箱：499141559@qq.com

邮 箱：2369507470@qq.com

五、培训内容

(⼀) 裁判员应具备的素质与职业道德。

(⼆) 最新排球、⽓排球竞赛规则与裁判⽅法。

(三) 排球、⽓排球司线员、记录员⼯作程序。

(四) 排球、⽓排球裁判员临场执裁与案例分析。

六、考核办法

(⼀) 理论学习及考试线上进⾏，满分100分，85分以上

为合格。理论考试合格者⽅能参加实践考试。

(⼆) 排球、⽓排球实践考核,满分100分，80分以上为合

格。

七、未尽事宜另⾏通知

附件：排球、⽓排球三级裁判员报名表

兰州市排球协会

2024年3⽉8⽇

附件：

三级裁判员培训班报名表

批准⽇期 政治⾯貌

出⽣⽇期 身份证号

⽂化程度 ⼿机号码

现在⼯作单位和职务

懂何种外语和程度
MAIL

个⼈简历：

从事社会指导员、裁判员⼯作的简历：

从事其它何种运动项⽬的社会指导员、裁判员⼯作，筹级及授予等级称号的⽇期。

所在单位意⻅：

(单位盖章) 或本⼈签字